

## TENET A/S

Strandlodsvej 6, B, 3

2300 København S

CVR-nr. 39768321

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

Klaus Walkusch  
Dirigent

TENET A/S

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

TENET A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TENET A/S Strandlodsvej 6, B, 3 2300 København S
	CVR-nr. 39768321
	Stiftelsesdato 26. august 2018
	Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jannie Villerup Walkusch Klaus Walkusch Jeppe Kragmann
<b>Direktion</b>	Klaus Walkusch
<b>Revisor</b>	Kreston CM statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

TENET A/S

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og TENET A/S leverer førsteklasses løsninger indenfor:

- Support & drift af hjemmesider
- Webudvikling & projektledelse
- Design & UX
- Performance marketing på digitale kanaler
- SoMe marketing & content creation

Standout A/S udvikler samtidig projekter inhouse, hvilket giver en meget høj grad af kvalitet og integration mellem udvikling, marketing specialister og drift. For vores kunder betyder dette en bedre og mere gennemgængt løsning.

Koncernens grundholdning er, at der skal være fuld gennemsigtighed i deres samarbejdsmodel, så kunden altid ved præcist, hvad de betaler for og kan følge med i udviklingen af de skabte resultater.

Koncernen betjener i alt ca. 7.500 kunder fortrinsvis i Danmark, Sverige og Finland.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Makroøkonomiske strømninger i 2023 har påvirket det samlede erhvervsliv og således også koncernen. Trods dette har koncernen samlet set oplevet stabil vækst i 2023. Bruttoavance er vokset baseret på både nysalg og udvikling af eksisterende kunderelationer.

Koncernen har således realiseret et EBITDA på kr. 25.156.789 for regnskabsåret 1. januar 2023 til 31. december 2023.

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 13.279.768, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 219.490.604, og en egenkapital på kr. 63.476.791.

Koncernen har i 2023 foretaget en række opkøb, som har belastet driften, men endnu ikke har slået igennem på det rapporterede resultat med fuld effekt.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktiviteter i det kommende år, hvor koncernen i 2024 forventes at realisere et EBITDA på DKK 40 mio.

### Vidensressourcer

Virksomheden er i konkurrencepræget marked hvor det forventes at løsninger løbende udvikles i takt med den generelle teknologiske udvikling.

Koncernen er derfor afhængig af vidensressourcer for at fortsætte sin vækst og dermed fremtidige indtjening.



## Ledelsesberetning

Vidensressourcer kan opdeles i

etablerede systemer som f.eks, centrale forretningsprocesser af høj kvalitet og på et højt teknologisk stade som tilsikrer koncernens projektstyring og lønsomhed.

udviklet software som udgør en del af koncernens leverancer.

drift af koncernens serverpark, som udgør en del af koncernens leverancer.

Vidensressourcer varetages internt hvor den enkelte medarbejders personlige viden spiller en afgørende rolle.

Det stiller især store krav til koncernen, når det gælder opsamling og udbredelse af ny viden, og kræver en etableret strategi for vidensdeling så medarbejdere kan supplere hinanden.

Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket koncernens viden- og kompetencemæssige udgangspunkt.

Koncernen arbejder målrettet med interne og målrettede uddannelsesforløb for at sikre den fortsatte talentmasse på de specifikke områder, som koncernen har behov for.

### Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedernes drift.

I 2023 har koncernen fokuseret på grøn energi fra de samarbejdspartnere, som udgør hovedparten af miljø aftrykket fra virksomheden. Det vil sige energi leverandører og hosting centre.

Koncernen har fokus på genbrug og cyklisk økonomi. Koncernen sikrer derfor løbende at IT udstyr og kontorinventar recirkuleres for at mindske miljøpåvirkningen.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Koncernen har i 2023 levet op til de vækst mål som ledelsen forventede. Såvel omsætning som indtjening har udviklet sig positivt og i niveau med ledelsens forventninger.

## TENET A/S

### Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	2023	2022	2021
Resultatopgørelse			
Bruttofortjeneste	62.815	47.238	35.380
Indtjeningsbidrag / EBITDA	25.157	19.747	16.498
Finansielle indtægter	1.982	1.016	707
Finansielle omkostninger	-2.053	-1.138	-352
Årets resultat	13.280	3.386	5.324
Balance			
Anlægsaktiver i alt	70.370	43.888	41.103
Investering i materielle anlægsaktiver	153	422	180
Egenkapital i alt	63.477	4.237	2.073
Indtjeningsgrad (EBITDA-margin) (%)	29,86	30,48	32,57
Overskudsgrad (%)	22,40	13,27	22,16
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	28,92	5,17	2,77
Likviditetsgrad	3,77	1,64	1,23

## Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	1	<b>62.815.123</b>	<b>47.237.868</b>	<b>-54.754</b>	<b>-10.380</b>
Personaleomkostninger	2	-37.658.334	-27.491.114	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.281.664	-11.147.665	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.875.125</b>	<b>8.599.089</b>	<b>-54.754</b>	<b>-10.380</b>
Finansielle indtægter		1.981.622	1.015.684	6.611	113.067
Finansielle omkostninger	3	-2.052.711	-1.138.417	-330.838	-199.216
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.804.036</b>	<b>8.476.356</b>	<b>-378.981</b>	<b>-96.529</b>
Skat af årets resultat	4	-5.524.268	-5.090.745	-46.348	-95.280
<b>Årets resultat</b>	5	<b>13.279.768</b>	<b>3.385.611</b>	<b>-425.329</b>	<b>-191.809</b>

## Balance 31. december 2023

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>					
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	81.667	163.333	0	0
Erhvervede licenser	7	350.000	700.000	0	0
Goodwill	8	68.650.454	41.574.109	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>69.082.121</b>	<b>42.437.442</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	303.503	126.178	0	0
Indretning af lejede lokaler	10	270.049	435.549	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>573.552</b>	<b>561.727</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11, 12	0	0	39.877.943	39.877.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.243	0	0
Deposita		713.834	879.972	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>713.834</b>	<b>889.215</b>	<b>39.877.943</b>	<b>39.877.943</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.369.507</b>	<b>43.888.384</b>	<b>39.877.943</b>	<b>39.877.943</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.367.539	10.997.966	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	13	29.047.112	24.297.643	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	3.110.238	2.684.348
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	4.416.049	3.264.828
Andre tilgodehavender		2.485.510	2.126.942	626.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.900.161</b>	<b>37.422.551</b>	<b>8.152.287</b>	<b>5.949.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.220.936</b>	<b>595.687</b>	<b>26.092</b>	<b>30.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.121.097</b>	<b>38.018.238</b>	<b>8.178.379</b>	<b>5.980.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>219.490.604</b>	<b>81.906.622</b>	<b>48.056.322</b>	<b>45.858.057</b>

## Balance 31. december 2023

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023	2022	2023	2022
		kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		400.000	400.000	400.000	400.000
Overført resultat		13.600.743	1.625.984	-650.668	-225.339
Minoritetsinteresser		49.476.048	2.211.039	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>63.476.791</b>	<b>4.237.023</b>	<b>-250.668</b>	<b>174.661</b>
Hensættelser til udskudt skat	14	7.385.094	6.117.649	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.385.094</b>	<b>6.117.649</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		61.446.000	6.000.000	0	0
Anden gæld		47.680.165	42.387.106	38.703.943	40.503.943
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	15	<b>109.126.165</b>	<b>48.387.106</b>	<b>38.703.943</b>	<b>40.503.943</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		9.054.000	0	0	0
Gæld til banker		597.995	2.736	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		708.714	683.666	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608.795	615.816	49.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	2.121.862	2.039.889
Selskabsskat		5.801.671	5.097.882	3.610.221	3.065.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.965.784	13.950.760	3.821.464	61.942
Periodeafgrænsningsposter	16	2.765.595	2.813.984	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.502.554</b>	<b>23.164.844</b>	<b>9.603.047</b>	<b>5.179.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>148.628.719</b>	<b>71.551.950</b>	<b>48.306.990</b>	<b>45.683.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>219.490.604</b>	<b>81.906.622</b>	<b>48.056.322</b>	<b>45.858.057</b>
Eventualforpligtelser	17				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	18				
Nærtstående parter	19				

## TENET A/S

### Egenkapitalopgørelse

#### Moderselskab

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-225.339	174.661
Årets resultat	0	-425.329	-425.329
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>-650.668</b>	<b>-250.668</b>

#### Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

#### Koncern

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Minoritets- interesser</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.625.984	2.211.039	4.237.023
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	0	45.960.000	45.960.000
Årets resultat	0	11.974.759	1.305.009	13.279.768
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>13.600.743</b>	<b>49.476.048</b>	<b>63.476.791</b>

## Pengestrømsopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	13.279.768	3.385.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.281.664	11.147.665
Regulering af skat af årets resultat	4.400.496	3.344.989
Regulering af udskudt skat	1.255.562	1.632.769
Øvrige reguleringer	1.822	-46.634
Ændring i tilgodehavender	-9.477.610	-10.038.941
Ændring i leverandørgæld mv.	5.984.662	-1.462.663
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>21.726.364</b>	<b>7.962.796</b>
Betalt selskabsskat	-3.696.707	-6.665.059
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>18.029.657</b>	<b>1.297.737</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-32.629.369	-1.650.378
Køb af materielle anlægsaktiver	-298.738	-422.015
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	175.381	-514.762
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	45.960.000	-10.356.619
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>13.207.274</b>	<b>-12.943.774</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-6.000.000	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	70.500.000	6.000.000
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	5.293.059	0
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>69.793.059</b>	<b>6.000.000</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>101.029.990</b>	<b>-5.646.037</b>
Likvider, primo	592.951	6.238.988
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>101.622.941</b>	<b>592.951</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>1. Særlige poster</b>				
Nedskrivning omsætningsaktiver	0	944.395	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>944.395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	34.157.650	25.137.012	0	0
Pensioner	1.776.967	1.433.077	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.412.429	583.490	0	0
Andre personaleomkostninger	311.288	337.535	0	0
	<b>37.658.334</b>	<b>27.491.114</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion samt bestyrelse	2.355.103	2.309.210	0	0
	<b>2.355.103</b>	<b>2.309.210</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede				
	77	63	0	0
<b>3. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.052.711	1.138.417	189.198	99.293
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	141.640	99.923
	<b>2.052.711</b>	<b>1.138.417</b>	<b>330.838</b>	<b>199.216</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	4.400.496	3.344.989	-44.578	-1.009
Regulering af udskudt skat	1.255.562	1.632.769	0	0
Regulering af skat tidligere år	-131.790	112.987	90.926	96.289
	<b>5.524.268</b>	<b>5.090.745</b>	<b>46.348</b>	<b>95.280</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>				
Minoritetsinteresser	1.305.009	707.991	0	0
Overført resultat	11.974.759	2.677.620	-425.329	-191.809
	<b>13.279.768</b>	<b>3.385.611</b>	<b>-425.329</b>	<b>-191.809</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>				
Kostpris primo	11.369.503	11.124.503	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	104.000	0	0	0
Afgang ved fusion	-11.124.503	0	0	0
Overførsler i året til andre poster	0	245.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>349.000</b>	<b>11.369.503</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.206.170	-10.424.851	0	0
Årets afskrivninger	-185.666	-781.319	0	0
Tilbageførsel ved fusion	11.124.503	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-267.333</b>	<b>-11.206.170</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.667</b>	<b>163.333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Erhvervede licenser</b>				
Kostpris primo	1.750.000	1.750.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.750.000</b>	<b>1.750.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.050.000	-700.000	0	0
Årets afskrivninger	-350.000	-350.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.400.000</b>	<b>-1.050.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Goodwill</b>				
Kostpris primo	57.333.471	49.469.122	0	0
Tilgang i årets løb	32.525.369	7.864.349	0	0
Afgang ved fusion	-600.000	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.258.840</b>	<b>57.333.471</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.759.362	-5.842.750	0	0
Årets afskrivninger	-5.449.024	-9.916.612	0	0
Tilbageførsel ved fusion	600.000	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-20.608.386</b>	<b>-15.759.362</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.650.454</b>	<b>41.574.109</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	207.967	207.967	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	190.205	0	0	0
Tilgang i årets løb	152.701	0	0	0
Afgang i årets løb	-21.700	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>529.173</b>	<b>207.967</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-81.789	-44.536	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	-44.168	0	0	0
Årets afskrivninger	-121.413	-37.253	0	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	21.700	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-225.670</b>	<b>-81.789</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>303.503</b>	<b>126.178</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	518.862	96.847	0	0
Tilgang i årets løb	0	422.015	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>518.862</b>	<b>518.862</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-83.313	-20.832	0	0
Årets afskrivninger	-165.500	-62.481	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-248.813</b>	<b>-83.313</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>270.049</b>	<b>435.549</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo			39.877.943	39.877.943
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>39.877.943</b>	<b>39.877.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>39.877.943</b>	<b>39.877.943</b>

**12. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

## Moderselskab

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pixlab A/S	København	90,00	198.891.538	197.952.337
			<b>198.891.538</b>	<b>197.952.337</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>13. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde	63.169.906	42.058.894	0	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-34.122.794	-17.761.251	0	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>29.047.112</b>	<b>24.297.643</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Nettotilgodehavender	29.047.112	24.297.643	0	0
	<b>29.047.112</b>	<b>24.297.643</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**14. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat, saldo primo	6.117.649	4.098.669	0	0
Årets bevægelser over resultatopgørelse	1.255.562	2.018.980	0	0
Tilgang ved fusion	11.883	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>7.385.094</b>	<b>6.117.649</b>		

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	975.059	834.134	0	0
Materielle anlægsaktiver	26.271	15.199	0	0
Omsætningsaktiver	6.390.364	5.339.655	0	0
Skattemæssigt underskud	-6.600	-71.339	0	0
	<b>7.385.094</b>	<b>6.117.649</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**15. Langfristede gældsforpligtelser****Koncern**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	61.446.000	9.054.000	12.430.000
Anden gæld	47.680.165	0	38.703.943
	<b>109.126.165</b>	<b>9.054.000</b>	<b>51.133.943</b>

**Moderselskab**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	38.703.943	0	38.703.943
	<b>38.703.943</b>	<b>0</b>	<b>38.703.943</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>16. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodisering omsætning	2.765.595	2.813.984	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.765.595</b>	<b>2.813.984</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**17. Eventualforpligtelser**

Moderselskab:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Koncern:

Koncernen har en huslejeforpligtelse på ialt t.kr. 2.236 hvoraf t.kr. 1.198 forfalden inden for 12 måneder.

Koncernen har indgået leasingaftaler med løbetid på mellem 18-30 måneder på t.kr. 189 hvoraf t.kr. 113 forfalder inden for 12 måneder.

**18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Koncernen har til sikkerhed for gæld overfor pengeinstitut som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 16.000 stillet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer og halvfabrikata og færdigvarer hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 28.913.

**19. Nærtstående parter**

Tenet A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Selskabets hovedaktionærer, Klaus Walkusch og Jannie Walkusch

Selskabets bestyrelse

Transaktioner med nærtstående parter:

Direktion og bestyrelsen har modtaget vederlag jf. note 2.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jeppe Kragmann**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 590febd3-a093-424b-bf68-bcdf94efe40e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 14:19:13 UTC



**Klaus Walkusch**

**Direktør**

Serienummer: c9c41106-7e71-48f4-a8a7-3e61f24f1f63

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 14:33:39 UTC



**Klaus Walkusch**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: c9c41106-7e71-48f4-a8a7-3e61f24f1f63

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 14:33:39 UTC



**Jannie Villerup Walkusch**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 2a182a42-8cb8-4117-8b34-ee40d34da6db

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-06-28 05:58:34 UTC



**Jacob Hjort**

**Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: a15b5634-d6eb-4fb1-91f0-8abf015de0ef

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-28 05:59:54 UTC



**Klaus Walkusch**

**Dirigent**

Serienummer: c9c41106-7e71-48f4-a8a7-3e61f24f1f63

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-06-28 06:41:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: OA1JE-BDC5F-AXH2D-ATYV1-YQM6W-C370D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**